NOME  DO  CREDOR:  ESPEDITO  VICTOR  FERNANDES  DIAS
39693407806, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o
n.º 40.279.250/0001-27, situada à Rua Ten. Antônio de Medeiros, n.º
13, Centro, São João do Sabugi-RN, CEP- 59.310-000, no valor de R$
17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais).

São João do Sabugi-RN, 16 de fevereiro de 2022.

Aprígio Pereira de Araújo Neto
Presidente da Câmara Municipal